
Robot kuchenny MUM50131
Indeks: 277177 Producent: BOSCH Kod producenta: MUM50131

Cena: 918.81 zł

Opis

Robot kuchenny MUM50131
Producent: Bosch

Właściwości
Opis Ułatwia dodawanie składników do misyNie pozwól, aby dodawanie składników do misy zepsuło Ci dobry
nastrój. Dzięki funkcji automatycznego parkowania, po wyłączeniu robota, mieszadła ustawią sie zawsze z tyłu
misy robiąc z przodu miejsce na dodawane składniki. Łatwe podnoszenie ramienia po naciśnięciu jednego
przyciskuInnowacyjna funkcja EasyArm Lift gwarantuje bardzo wygodną wymianę mieszadeł. Działa po
naciśnięciu jednego przycisku i wspomaga podnoszenie ramienia urządzenia, dzięki czemu wymiana
przystawek jest niezwykle prosta, szybka i wygodna. Elementy wyposażenia urządzenia można myć w
zmywarceCzyszczenie mieszadeł i przystawek zajmuje zwykle dużo czasu. Teraz możesz ten czas przeznaczyć
na bardziej przyjemne rzeczy. Elementy wyposażenia można bez problemu umyć w zmywarce. Gumowe nóżki
w podstawie gwarantują stabilną pracę oraz bezpieczeństwoMaksymalne bezpieczeństwo pracy. Gumowe
nóżki gwarantują stabilność i zapobiegają przesuwaniu się urządzenia podczas pracy. Wysokie standardy
pracy zapewnia również elektroniczny wyłącznik bezpieczeństwa zapobiegający nieoczekiwanemu
uruchomieniu silnika. Etui z akcesoriami bez problemów mieści się w misiePraktyczne etui umożliwia
bezpieczne przechowywanie małych akcesoriów, takich jak tarcze i mieszadła. Etui i jego zawartość z
łatwością mieszczą się w misie i są zawsze pod ręką. Po skończonej pracy kabel możesz wsunąć do
praktycznego schowka.Plączący się kabel? Nigdy więcej! Teraz schowasz go do schowka w urządzeniu.
Różnorodne zestawy dodatkowych akcesoriów otwierają nieograniczone możliwości dla Twoich kulinarnych
pomysłówKażdy ma indywidualne preferencje dotyczące wyposażenia swojego robota kuchennego. Jeśli
jakieś akcesorium nie jest dostępne w zestawie konkretnego modelu, Bosch oferuje szeroką gamę akcesoriów
dodatkowych. Znajdziesz wśród nich np. przystawkę do przygotowania domowych lodów i sorbetów, młynek
do mielenia zbóż, maszynkę do mielenia, zestaw przystawek do makaronów, dodatkowe misy i wiele, wiele
innych. Bosch oferuje akcesoria, które zaspokoją każdy kulinarny gust.
Liczba prędkości (AGD) 4
Turbo / Praca pulsacyjna Tak
Zabezpieczenia (roboty kuchenne) Ochrona przed włączeniem z niedopasowanym elementem
Zabezpieczenia (roboty kuchenne) Ochrona przed przeciążeniem
Pojemność misy/pojemnika 3.9
Moc 800
Długość przewodu zasilającego 110
Funkcje (roboty kuchenne) Nóżki antypoślizgowe
Funkcje (roboty kuchenne) Schowek przewodu
Funkcje specjalne
Akcesoria w zestawie Hak do zagniatania ciasta, końcówka do ubijania, końcówka do mieszania Rozdrabniacz
do warzyw i owoców z 3 wymiennymi tarczami ze stali szlachetnej (5 funkcji): tarcza dwustronna do krojenia
na plasterki (grube i drobne), tarcza dwustronna do krojenia na wiórki (grube i drobne) oraz tarcza do
drobnego tarcia Kielich blendera o pojemności 1,25l Maszynka do mielenia Przezroczysta pokrywa misy



Stan Nowy

chroniąca przed rozpryskiwaniem, duży otwór ułatwiający dodawanie składników
Kolor AGD biały
Kolor AGD antracyt
Wymiary 282 x 280 x 271 mm
Waga 7
Pozostałe parametry Komfort Praktyczny schowek na przewód EasyArmLift: łatwa obsługa urządzenia. Dzięki
tej funkcji podnoszenie i opuszczanie ramienia na którym montowane jest wyposażenie jest dziecinnie proste
Łatwość utrzymania w czystości Łagodny rozbieg Funkcja automatycznego parkowania mieszadeł ułatwiająca
dodawanie składników do misy Materiał/Design Misa ze stali nierdzewnej o pojemności 3,9 l - maksymalnie 2,0
kg lekkiego ciasta lub 1,5 kg ciasta drożdżowego
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